
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 05.02.2019
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Maanteeamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Maanteeamet kuulutab välja elektroonilise enampakkumise alljärgneva vara võõrandamiseks:
1. Sõiduauto Toyota Corolla Verso reg. numbriga 704AVV VIN: NMTER16R90R115506, alghind: 2400
EUR 
2. Sõiduauto Skoda Yeti reg. numbriga 817BKD VIN: TMBJJ75L4D6083545, alghind: 5600 EUR 
3. Sõiduauto Skoda Yeti reg. numbriga 780BJZ VIN: TMBJJ75L1D6080280, alghind: 5600 EUR 

Vara kirjeldus, pildid ja enampakkumise tingimused on avaldatud www.haamer.net keskkonnas.

Pakkumisi saab esitada kuni 19. veebruar 2019 kell 14:00 www.haamer.net keskkonnas.

Lisateave: puudub

Maanteeamet
Tallinn, HARJUMAA, Pärnu mnt 463a
Telefon: 6119300
E-post: INFO@MNT.EE

Teadaande number 1423441

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmpKcKx0c/www.haamer.net
file:///data/atis/tmp/tmpKcKx0c/www.haamer.net

